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Parthenope Parthenope 
Italija, 2024, 137'

scenarij in režija Paolo Sorrentino
fotografija Daria D’Antonio
igrajo Celeste Dalla Porta, Silvio
Orlando, Stefania Sandrelli,
Gary Oldman
distribucija Fivia

Parthenope, rojena v petdesetih letih 
v morju pred domačo vilo, išče srečo v 
dolgih poletjih svoje mladosti ter se za-
ljublja v rodni Neapelj in njegove številne 
slikovite like. 

Film Paola Sorrentina je zapeljiv ep o 
potovanju sodobne herojinje onkraj 
»velike lepote« in »mladosti«.

»Nekoč, ko so mi zastavili eno tistih tež-
kih vprašanj, ‘Kaj je za vas sveto’, sem 
nagonsko odgovoril: ‘Sveto je tisto, če-
sar v svoji življenjski zgodbi ne bomo 
nikoli pozabili.’ Tako se je rodil ta film. 
Zame je Parthenope predvsem zgodba 
o svetem. O vsem tistem, česar ženska 
v triinsedemdesetih letih življenja ni 
mogla pozabiti: neapeljskega zaliva in 
svojih staršev; prvih ljubezni – ene čiste 
in svetle, druge umazane in neizreklji-
ve; popolnega, brezskrbnega poletja na 
Capriju z njegovimi slanimi zorami, mir-
nimi jutri in dišečimi nočmi; vseh tistih 
bežnih, a usodnih srečanj; mladostni-
škega odkrivanja spolnosti in svobode; 
obupanega iskanja same sebe; vseh iz-
gubljenih ali komaj okušenih ljubezni; 
bolečin, ki so jo pahnile v odraslost; ter 
neizprosnega minevanja časa – edinega 
ljubimca, ki te nikoli ne zapusti. In seve-
da Neaplja z njegovo neznosno vitalno- 
stjo, čudesi za vsakim vogalom in lju- 
dmi, vedno pripravljenimi – kot bi čakali 

kliče občutek mladostne, poletne svobode, 
a se ne izogne negotovostim mlade odra-
slosti. Toda Parthenope ni običajen film o 
odraščanju, pač pa zgodba o samoodkriva-
nju. To je ganljivo umetniško popotovanje, 
v katerem režiser skozi zgodbo o ženski, 
ki raziskuje svoje notranje življenje – 
tako onkraj lastne lepote kot prek nje –, 
razmišlja o razlogih, zakaj sploh uporablja 
kamero: da bi poiskal transformativne re- 
snice o tem, kako vidimo svet in sami sebe; 
resnice, ki jih je najbolje odstirati z estet-
skim raziskovanjem.«
– Siddhant Adlakha, Variety

»Parthenope korak za korakom postane 
več kot le zgodba o lepoti ene osebe. Če 
je film È stata la mano di Dio opisoval re-
žiserjevo otroštvo, ta govori o nečem bolj 
abstraktnem, a se zato z njim nič težje ne 

poistovetimo. Naša protagonistka posta-
ne nekakšno utelešenje ideje mladosti in 
možnosti, zaradi česar pa pooseblja tudi 
nasprotje teh stvari – idejo, da nam bo živ-
ljenje nazadnje vsem spolzelo med prsti. S 
filmom o eni sami lepi osebi nas Sorrenti-
no spomni, da smo bili v svojih spominih 
nekoč vsi lepi.«
– Bilge Ebiri, Vulture

»Sorrentino je v razkošno Parthenope ujel 
vso strast in dekadenco, bedo, tragedijo in 
baročno bogastvo svojega rodnega Ne-
aplja. /…/ Parthenope je z Neapljem tako 
tesno povezana, da lahko film, ki nosi nju-
no skupno ime, razumemo kot dvojni por-
tret: režiser v nemogoči, mitski združitvi 
preplete svojo očaranost nad junakinjo in 
ljubezen do mesta.«
– Deborah Young, The Film Verdict

za nevidno zaveso –, da stopijo na oder 
in razkrijejo kaos, vulgarnost, slikovitost, 
promiskuiteto in vse ostalo. Neapelj je 
svoboden, Neapelj je nevaren, Neapelj 
nikdar ne sodi. Neapelj je kot Partheno-
pe. /…/ Naše življenje nikoli ni prepro- 
sto ali logično. V njegovi prostranosti se 
zlahka izgubimo. Skušamo ga pogleda-
ti od daleč, ga razumeti, mu dati smi-
sel. Toda življenje ne gleda nas. Vedno 
je nekje drugje. To nas izčrpava, nam 
vzbuja dvome – in nas dela skrivnostne. 
Negotova in skrivnostna je tudi Parthe-
nope.«
– Paolo Sorrentino

»Sorrentino je ustvaril čudovit traktat o 
filmski lepoti /.../. Opojen razmislek o tem, 
kako vidimo ljudi in kraje ter kako oni vi-
dijo sebe. /.../ Film, poln nostalgije, pri- 

od
28. maja



Vermiglio Vermiglio
Italija / Francija / Belgija, 2024, 119'

scenarij in režija Maura Delpero
fotografija Mikhail Krichman
igrajo Tommaso Ragno, Giuseppe
De Domenico, Roberta Rovelli,
Martina Scrinzi, Orietta Notari, 
Carlotta Gamba, Santiago Fondevila 
Sancet, Sara Serraiocco
distribucija Fivia

od
3. junija

Vermiglio, 1944. Ko v odmaknjeno vas 
visoko v italijanskih Alpah prispe sicili-
janski dezerter, molčeči mladenič takoj 
pritegne pozornost najstarejše hčerke 
lokalnega šolskega ravnatelja. Medtem 
ko se vojna približuje koncu, njuna lju-
bezen sproži niz dogodkov, ki za vedno 
spremenijo usodo dekletove številčne 
družine …

Tiho presunljiva, čudovito posneta 
pastoralna drama, ki jo italijanska re- 
žiserka pripoveduje v štirih poglavjih, 
postavljenih v štiri letne čase. Velika 
nagrada žirije v Benetkah.

»Nekega poletnega popoldneva nas je 
oče zapustil. /…/ V mesecih, ki so sledili, 
me je začel obiskovati v sanjah. Vrnil se 
je v svoj otroški dom v Vermigliu. Imel 
je šest let, noge kozoroga, brezzobo se 
je smejal, pod pazduho pa je nosil tale 
film: štiri letne čase v življenju svoje veli-
ke družine. Zgodbo o otrocih in odraslih, 
smrtih in rojstvih, razočaranjih in prepo-
rodih, o tem, kako so se v ovinkih življe-
nja tesno držali drug drugega in kako so 
iz skupnosti rasli v posameznike. Zgo- 
dbo o vonju po lesu in toplem mleku v 

»Maura Delpero se ni le odpravila v vas in 
tam posnela filma: vključila je prebivalce, 
opravila intervjuje z vsemi, ki so se še ne-
jasno spominjali tistih časov, ter film pre-
žela z barvami in zvoki skupnosti. Včasih 
kakšen film s pridihom retorike označimo 
za ‘doživetje’: ne da bi se spotaknil ob tisto 
grozno besedo‘izkustveni’, lahko rečem, da 
je Vermiglio doživetje – tako za tiste, ki so 
ga ustvarili, kot za vas, ki si ga boste ogle-
dali v kinu. /.../ To je film-svet, potovanje h 
koreninam te nesrečne, čudovite dežele po 
imenu Italija.«
– Alberto Crespi, La Repubblica

»Vermiglio me je povsem prevzel. /…/ Nav-
dušena sem nad režiserkinim talentom in 
odločnostjo, pa tudi nad lepoto, ki jo priča-
ra v Vermigliu. Sem oboževalka!!!« 
– Jane Campion

»Vermiglio je podroben in poglobljen por- 
tret številnih reči: materinstva, družine, 
dvomov, želje, mačizma, bega. A še po-
membnejše – to je portret časa samega. 
Vsaka sličica temelji skoraj izključno na 
tistem, kar skriva pred pogledom. Prava 
zgodba, tista, ki govori o nečem onkraj po-
vedanega, se razvija zunaj vidnega polja, v 
gledalčevi zavesti, območju, ki ni le magi- 
čno, ampak predvsem skupno. In zato je 
ravno toliko nenavadna za svoj kraj in čas 
kot univerzalno prepoznavna in brezčasna – 
in prav v tem je njeno bistvo.«
– Luis Martínez, El Mundo

»Vermiglio je film v tihem spopadu s sa-
mim seboj. Situacije opisuje z nežnostjo 
spominov, hkrati pa jih potrese z ostro kri-
tiko. Upor se skriva v detajlih.«
– Nick James, Sight and Sound

mrzlih jutrih. Z oddaljeno, a vseprisotno 
vojno, kot so jo doživljali ljudje, ki so os-
tali zunaj tega velikega stroja: matere, 
ki so svet opazovale iz kuhinje, z novo-
rojenčki, ki so umirali zaradi prekratkih 
odej; ženske, živeče v strahu, da bodo 
kmalu postale vdove; kmetje, čakajoči 
na sinove, ki se niso nikoli vrnili; učitelji 
in duhovniki, ki so nadomeščali očete. 
To je vojna zgodba brez bomb in velikih 
bitk. Postavljena v svet, kjer vladajo ne- 
usmiljeni zakoni gorá, ki človeka vsak 
dan spominjajo na njegovo majhnost. 
Vermiglio je pokrajina duše; ‘družinski 
leksikon’, ki živi v meni, na pragu nezave-
dnega; izkaz ljubezni do mojega očeta, 
njegove družine in vasice, kjer so živeli. 
Film, ki se preko osebne zgodbe pokloni 
kolektivnemu spominu.«
– Maura Delpero

Otok v Ljubljani



Imperij L’Empire
Francija / Nemčija / Italija / Portugalska, 2024, 110'

V mirni obmorski vasici na severu Fran-
cije plavolasi malček Freddy, sin lokalne-
ga ribiča Jonyja, v resnici pa Belcebubov 
potomec, sproži vojno med enkami in 
ničlami, nasprotujočima si silama iz glo-
bin vesolja. Na zemlji se razvname spo-
pad apokaliptičnih razsežnosti: ničle 
skrivaj prevzamejo telesa vaščanov, da 
bi na našem planetu vzpostavile vlada-
vino zla, medtem ko se nova vrsta bitij, 
enke, zavzema za drugačno, pozitivno 
evolucijo. V pričakovanju končne bitke 
skušajo demonske ničle pridobiti člo-
veštvo na svojo stran … 

Imperij je medgalaktična komedija o 
večnem boju med dobrim in zlim, v 
kateri se srečata francoski socialni 
realizem in hollywoodski blockbuster. 

»Ta veliki spektakel, ‘vesoljska in ze-
meljska opera’, je galaktična metafora 
za notranji boj med ničlo in enko, zlim 
in dobrim, ki poteka v srcu vsakega člo-
veka; fizično in metafizično bitko med 
obstojem in neobstojem. Hkrati gre za 
nezaslišano sintezo avtorskega filma (z 
njegovim naturalizmom) in blockbuster-
ja (z njegovo spektakularno zabavo), ki 
kot del svoje privlačnosti združi nepro-
fesionalne igralce s filmskimi zvezdniki. 
/.../ Imperij je tragikomična pripoved o 

mov ponuja predvsem užitek. Užitek ob 
filmu, ki ni podoben nobenemu drugemu, 
ki je izjemno zabaven in katerega apoka-
liptične vizije me niso zapustile še tri tedne 
po ogledu.«
– Philippe Rouyer, Positif

»Dumont ne varčuje z lucasovsko dialekti-
ko in dela čudeže z zabavno nesubtilnimi, 
a spektakularnimi akcijskimi prizori. Toda 
najbolj uživa v vizijah naravnih lepot: Im-
perij je bogato niansiran krajinski film sko-
raj brez interjerjev. Režiser z živahno rado-
vednostjo – kot bi življenje na zemlji gledal 
z nekakšnim obnovljenim čudenjem – 
opazuje ljudi (in humanoide), kako se gib-
ljejo po bogato teksturirani pokrajini: ze-
leni travi, peščenih plažah, gozdu, morju, 
makadamskih cestah, odprtih poljih … 
/…/ Imperij je s svojo mešanico realizma 
in metafizične fantastike vizualno čudovit 

in drzno domiseln, v satiričnem prikazu ne-
uspehov dobrega /…/ pa predvsem bogato 
političen film.«
– Richard Brody, The New Yorker

»Imperij je strašansko zabavna parodija 
na galaktične filme, ki so v zadnjih petde-
setih letih burili domišljijo gledalcev – z 
Vojno zvezd na čelu. Dumont je žanr pre-
pojil s skrajno odbito ‘zemeljsko’ ironijo 
na račun delavskega razreda (in z veliko 
vročega seksa) ter ustvaril kultni film, ki je 
vrh vsega še izvrstno zrežiran. Nekaterim 
se bo vse skupaj morda zdelo malce preveč 
WTF (Dumont se ne ustavi pred ničemer), 
spet drugi bodo režiserja osumili umetniške 
pretencioznosti, jaz pa vsem lahko rečem 
le: sprostite se, malce humorja ne škodi.«
– Fabien Lemercier, Cineuropa

človeškem stanju, ki prikazuje večni, ja-
lovi in nepredvidljivi boj med ideali in na-
goni. Temeljni filozofiji žanrov, ki ju film 
združuje, sta si diametralno nasprotni. 
/…/ Eden temelji na filozofiji svetega, 
na idealih, morali in vrlinah, drugi pa se 
opira na filozofijo posvetnega, realnega, 
vsakdanjega, zemeljskega. /…/ Prvi ver-
jame v Resnico z vsemi nasprotji, ki iz 
tega izhajajo (dobro in zlo, pošteno in 
nepošteno); drugi Resnico relativizira in 
raziskuje notranjo kompleksnost sve-
ta in njegovo raznolikost. Dve naspro-
tujoči si filmski vesolji se združita v eni 
sami zgodbi, skozi njuno soočenje pa 
smo priča tragično nerazrešeni usodi 
človeštva.«
– Bruno Dumont

»Ta portret človeštva na robu prepada nam 
poleg motivov iz Dumontovih prejšnjih fil-

scenarij in režija Bruno Dumont
fotografija David Chambille
igrajo Brandon Vlieghe, Lyna Khoudri, 
Anamaria Vartolomei, Fabrice Luchini
distribucija Fivia

od
6. junija

Otok v Ljubljani



Simón Simón de la montaña
Argentina / Čile / Urugvaj, 2024, 98'

Simón je star enaindvajset let. Predstavi 
se kot pomočnik pri selitvah. Pravi, da 
ne zna kuhati in pomiti kopalnice, zna pa 
postlati posteljo. Zdi se, da je v zadnjem 
času postal drug človek ...

Razmislek o pripadnosti in iskanju iden- 
titete onkraj tako imenovane normal-
nosti. Zmagovalec sekcije Teden kri-
tike festivala v Cannesu. 

»Pehuéna Pedra, enega od igralcev v fil-
mu, poznam že vrsto let. Spoznala sva 
se, ko je obiskoval dramski krožek za 
osebe s posebnimi potrebami, jaz pa 
sem bil pomočnik učitelja. Sčasoma sva 
postala prijatelja. Nekega dne, ko sva se 
pogovarjala o najinih pomanjkljivostih in 
osebnih preizkušnjah, me je vprašal, za-
kaj nimam dokumenta o invalidnosti, ki 
bi potrjeval moje težave. Na moje veliko 
presenečenje potrdila ni videl kot bre-
mena, ampak kot vir moči. Nato se je 
ponudil, da me pouči, kako odgovarjati 
na vprašanja, da bom ustrezal kriteri-
jem. Tako daleč sicer nisem šel, zdelo 
pa se mi je, da bi to lahko bila odlična 
ideja za film. /…/ Simón je predvsem film 
o odraščanju. /.../ Spregovoriti sem že-
lel o stiskah odraščanja, o iskanju po-
sameznikovega mesta v družbi, želji po 

»Simón je film o odraščanju, ljubezni, 
trpljenju in užitku. Govori o tem, kako se z 
empatijo, iskrenostjo in svobodo prepustiti 
igri – brez zadržkov ali strahu pred anar-
hijo. O nadzoru in manipulaciji. O stiskah 
materinstva in težavah, ki včasih pridejo, 
ko si nekomu otrok. Pa tudi o nežnosti, vre-
dnoti, ki vedno preživi, tudi v naši kulturi 
sovraštva. Federico Luis je ustvaril izjemen 
prvenec – močan, kompleksen in ganljiv. V 
razmerah, v katerih se je danes znašla ar-
gentinska kinematografija, pojav filma, ka-
kršen je ta, veliko pomeni. Je znamenje vi-
talnosti, trdnosti, senzibilnosti in upanja.«
– Alejandro Lingenti, La Nación

»Film, zgrajen na čustvenem, a hkrati sko- 
raj znanstvenem pristopu, ki mu niso 
tuja nekatera antropološka in humanisti- 

čna spoznanja Bruna Dumonta, se izogne 
prazni retoriki, pri tem pa nikoli ne delu-
je aseptično in ves čas ostaja blizu svojim 
protagonistom.«
– Raffaele Meale, Quinlan

»Zgodba, ki premika meje konvencional-
nih prikazov hendikepiranosti, se poglobi 
v človeško stanje in naše skupno iskanje 
smisla.«
– Martin Kudlac, Screen Anarchy

»Čeprav se Luisov režijski prvenec pre-
cej načrtno poigrava z različnimi dvoum-
nostmi in motivi, je najuspešnejši, ko gre za 
zamegljevanje klišejev v zvezi z raziskova-
njem identitete.«
– Nicholas Bell, IONCINEMA

pripadnosti, usklajevanju lastnega po- 
gleda na svet s pričakovanji drugih. Šele 
po pogovoru s Pehuénom mi je prišel na 
misel detajl hendikepa, a le kot ena iz-
med številnih drugih lastnosti likov, na 
primer svetli ali temni lasje, modre ali 
zelene oči. Te mladostnike v posebno 
kategorijo postavljajo samo tako ime-
novani normalni ljudje. Film govori o 
mestu, ki ga zasedamo v svetu, pa naj 
gre za mlade v iskanju samih sebe ali pa 
za hendikepirane, ki jih je družba poti- 
snila na rob. Tako prve kot druge nadzo-
rujemo in jih skušamo zadržati v okviru 
mej, ki smo jim jih določili. V filmu nisem 
želel prikazati razlik med njimi, ampak 
podobnosti: prve ljubezni in strasti, prve 
bolj in manj tvegane izkušnje.«
– Federico Luis

režija Federico Luis
scenarij Federico Luis, Tomás
Murphy, Agustín Toscano
fotografija Marcos Hastrup
igrajo Lorenzo Ferro, Pehuén Pedre, 
Kiara Supini, Laura Nevole, Agustín 
Toscano, Camila Hirane
distribucija Demiurg

od
9. junija

Otok v Ljubljani



Veliko potovanje Grand Tour
Portugalska / Italija / Francija, 2024, 129'

Burma, 1918. Edward, uslužbenec bri-
tanskega imperija, v pristanišču čaka 
zaročenko Molly, a zagrabi ga panika in 
skoči na ladjo za Singapur. Na nepriča-
kovani odisejadi po jugovzhodni Aziji ga 
vse bolj preplavlja melanholija. Razmišlja 
o praznini svojega obstoja in se spra-
šuje, kaj se je zgodilo z Molly … Molly 
Edwardovo potezo sprejme z dobro vo-
ljo in humorjem. Odločena, da se bosta 
poročila, mu sledi …

Portugalski cineast Miguel Gomes 
(Tabu, 1001 noč) nas z razburkano lju-
bezensko zgodbo, postavljeno v ko-
lonialno Azijo zgodnjega 20. stoletja, 
popelje na sanjsko popotovanje skozi 
preteklost in sedanjost. Film, v kate-
rem se prepletata melanholična dra-
ma in screwball komedija, je prejel 
nagrado za najboljšo režijo v Cannesu.

»Idejo za zgodbo sem dobil v knjigi 
Somerseta Maughama The Gentleman 
in the Parlour. Gre za nekakšen poto-
pis po jugovzhodni Aziji. Na dveh stra-
neh knjige pisatelj opiše srečanje z ne-
kim angleškim prebivalcem Burme. Ta 
človek je bil dolgo zaročen z žensko v 

imaginarno, svet in film. Mislim, da je to 
bistvo filmske umetnosti. In prav na to 
potovanje bi še zlasti rad povabil gle-
dalce.« 
– Miguel Gomes

»Svet je negotov, naša bremena težka, naša 
pot skozi življenje pa pogosto mučno ab-
surdna. Toda za vse, ki čutijo pesimizem, 
kako se širi kakor strup in ubija vsakršno 
željo po pustolovščini, je tu edinstven por-
tugalski režiser Miguel Gomes. Njegov 
očarljivi, poživljajoči potopis predstavlja 
resno grožnjo, da vas bo okužil s proti- 
strupom: močnim odmerkom popotniške 
(in življenjske) strasti. ‘Prepustite se sve-
tu,’ pravi japonski menih, ‘in videli boste, 
kako radodaren bo do vas.’ Prepustite se 
Velikemu potovanju in požanjite podobne, 
radostne nagrade.«
– Jessica Kiang, Variety

»Najbolj očarljiv vidik filma je morda na-
čin, kako vsakdanjost prikaže z občutkom 
čudenja, pri čemer zavrača eksotizem zgo-
dnjega 20. stoletja, a nas hkrati spominja, 
da je resničnost pogosto zares čarobna in 
nedoumljiva.«
– Bilge Ebiri, Vulture

»Film v iskanju in najdevanju izgubljene-
ga časa, zapeljivo navdihujoča podoba li-
minalnega prostora intime, zgodovine in 
domišljije.«
– Anja Banko, Najboljši filmi leta 2024, 
Ekran

»Gomes ne zakrpa lukenj, ne zategne šivov, 
temveč nam dovoli, da sanjamo z njim in 
v tej ohlapni tapiseriji najdemo svoje me- 
sto.«
– Marcos Uzal, Cahiers du Cinéma

Londonu, toda ko je pripotovala v Bur-
mo, da bi se z njim poročila, se je ustrašil 
in zbežal – ona pa mu je sledila. Vsakič, 
ko je prispel v nov kraj, ga je čakal njen 
telegram, da prihaja. Mislim, da zgodba 
ni resnična. Po mojem gre za nekakšno 
šalo o strahopetnih moških in trmastih 
ženskah. Morda se me je tema dotakni-
la zaradi osebnih razlogov, saj sem se 
malo prej poročil. /…/ V filmu je več ‘ve-
likih potovanj’. Geografsko potovanje je 
prikazano skozi podobe sodobne Azije, 
te pa se ujemajo s potjo obeh likov po iz-
mišljeni, v studiu posneti Aziji. Potem je 
tu še čustveno potovanje, ki ga Edward 
in Molly doživljata različno; oba se gi- 
bljeta skozi čustveno območje, ki ni nič 
manj obsežno od fizičnega. Toda naj-
pomembnejše med vsemi je velikansko 
potovanje, ki združuje vse, kar je razde-
ljeno: države, spola, čase; resničnost in 

režija Miguel Gomes
scenarij Mariana Ricardo, Telmo 
Churro, Maureen Fazendeiro,
Miguel Gomes
fotografija Rui Poças, Sayombhu 
Mukdeeprom, Guo Liang
igrajo Crista Alfaiate, Gonçalo
Waddington, Cláudio da Silva, 
Lang Khe Tran
distribucija Fivia

na sporedu

Otok v Ljubljani



V 19. stoletju so črnogorska plemena, 
ki jih vodi pesnik in škof Morlak, vple-
tena v starodavni boj proti skupnemu 
sovražniku. Ko Morlak hudo zboli, se 
v upanju na ozdravitev naseli v odma- 
knjeni hiši v južni Italiji. Njegovega zve- 
stega služabnika Djuka, razpetega med 
dolžnost in domotožje, vse bolj razje-
dajo globoka občutja nostalgije in para-
noje. V strahu, da bo njegov učitelj umrl 
daleč od doma, in vse bolj ljubosumen, 
ker se Morlak spoprijatelji z učenjakom 
na obisku, se začne Djukov um razkra-
jati …

Razpuščanje vladarja 
Otapanje vladara
Črna gora / Srbija / Hrvaška / Francija / 
Italija, 2025, 93'

režija Ivan Salatić
igrajo Marko Pogačar, Luka Petrone, 
Jakov Zovko, Vanja Matic, Vladimir 
Milošević
distribucija Meander Film

»V filmu sem želel ponuditi nov pogled 
na zgodovinsko podobo Črne gore in 
izpodbijati perspektivo iz 19. stoletja, 
ki še vedno oblikuje njeno kulturno in 
politično identiteto. Ta pogled pogosto 
opredeljujejo nazadnjaštvo, patriarhal-
nost in boj za spravo s sodobnim sve-
tom. Pripoved filma so sicer navdihnili 
zgodovinski dogodki in osebnosti, a 
moj cilj je bil ustvariti fikcijsko delo – 
novo interpretacijo pogleda na Sredo-
zemlje v 19. stoletju. /.../ Moje izhodi- 
šče je bila tudi pomembna zgodovinska 
osebnost Črne gore, Petar II. Petrović – 
Njegoš, ki je bil pesnik, vladar in škof. 
Čeprav me njegova osebnost sprva ni 
zanimala, me je pritegnil, saj so ga v 20. 
stoletju sprejeli komunisti in pozneje 
nacionalisti, oboji pa so ga uporabili za 
svojo zgodbo. Postal je mitski lik, ki ga 
obdaja skrivnosten pridih, veljal pa je 
tudi za enega najboljših jugoslovanskih 
piscev.«
– Ivan Salatić

16. junija 
ob 18:45 30€

20€
*Klub

Kinodvor
cenejša
vstopnica: 3,80 €

brezplačne
klubske projekcije

popust v Knjigarnici

in druge ugodnosti

prijava pri blagajni 
Kinodvora

*za otroke od 14. leta, dijake, študente, upokojence in brezposelne

Otok v Ljubljani



Odtujena bratranca David in Benji se 
odpravita na vódeni izlet po Poljski, da 
bi počastila spomin na ljubljeno babico. 
Dogodivščina se zaplete, ko na površje 
priplavajo stare napetosti ... Film, ki z 
lahkotnostjo in humorjem raziskuje raz- 
lične odtenke bolečine – tako osebne 
kot kolektivne –, je Eisenbergu prinesel 
več nagrad za scenarij, Culkin pa je po-
leg kritiške hvale prejel oskarja za naj-
boljšo stransko vlogo. 

»Je edina bolečina, ki si zasluži prizna-
nje, bolečina vojne, genocida in mno-
žičnih travm?«
– Jesse Eisenberg

Resnična bolečina
A Real Pain
ZDA / Poljska, 2024, 90'

režija Jesse Eisenberg
igrata Jesse Eisenberg, Kieran Culkin
distribucija Blitz Film & Video
Distribution

»Njuno potovanje je globoko ganljivo, na 
trenutke zelo smešno in od začetka do kon-
ca nepričakovano, deloma tudi zato, ker 
Eisenberg razume, da življenja ni mogoče 
strniti v preprosto lekcijo in da bodo ne-
katere reči, vključno z drugimi ljudmi, za 
vedno ostale neznanka.«
– Manohla Dargis, The New York Times

»Resnična bolečina je morda eden naj-
bolj popolnih prikazov ranljivega narci-
sizma, kar sem jih kadarkoli videla. Film 
ujame ves čar, kaos, bolečino in neznosno 
nepredvidljivost teh odnosov. Spodbudil 
me je k razmišljanju o tem, kako raciona-
liziramo in odpuščamo v takšnih dinami-
kah in kako se vanje zapletamo.«
– dr. Ramani Durvasula

Sledi pogovor s psihoanalitično psihote- 
rapevtko in predavateljico doc. dr. Urško 
Battelino. Dogodek smo ob svetovnem dne- 
vu zavedanja narcistične zlorabe pripra- 
vili v sodelovanju z ekipo promocijsko- 
preventivnega programa na področju du-
ševnega zdravja OMRA.

Petdeseta leta. Anatole Zsa-zsa Korda, 
enigmatični industrialec in eden najbo- 
gatejših ljudi v Evropi, je pravkar preži-
vel še en poskus atentata (svojo šesto 
letalsko nesrečo). Brezobzirnega po-
slovneža ne sovražijo le konkurenčna 
podjetja, ampak tudi vlade različnih 
ideologij po vsem svetu. Ravno je v za- 
ključni fazi največjega projekta svojega 

Feničanska spletka
The Phoenician
Scheme
ZDA / Nemčija, 2025, 101'

režija Wes Anderson
igrajo Benicio del Toro, Mia Threaple- 
ton, Michael Cera, Riz Ahmed, Tom 
Hanks, Bryan Cranston, Mathieu 
Amalric, Richard Ayoade, Jeffrey 
Wright, Scarlett Johansson, Benedict 
Cumberbatch, Rupert Friend, Hope 
Davis
distribucija Karantanija cinemas

življenja – tako imenovanega Kordove- 
ga feničanskega infrastrukturnega na- 
črta za zemljo in morje. Z njim želi spod-
buditi razvoj potencialno bogate regije, 
sebi pa zagotoviti pet odstotkov prihod-
kov za naslednjih sto petdeset let. Od-
loči se, da bo imenoval naslednico: svo-
jo odtujeno dvajsetletno hčerko Liesl, 
trenutno redovniško pripravnico ...

Najnovejši film Wesa Andersona prihaja 
na spored Kinodvora naravnost s sve-
tovne premiere v Cannesu. 

»Skušal sem si izmisliti nekaj o enem 
tistih evropskih tajkunov iz petdesetih 
let, kakršna sta bila na primer Onassis 
in Niarchos. /.../ Takšen lik bi nekoč lah-
ko igral Anthony Quinn ali pa mogoče 
Lino Ventura ali Jean Gabin. Če Benicio 
ne bi želel sodelovati, ne vem, kdo drug 
bi sploh bil primeren. Za to bi se bilo 
treba vrniti v zgodovino filma.«
– Wes Anderson 

2. junija 
ob 17:00

od
29. maja



Spomini nekega polža
Memoir of a Snail

Avstralija, 2024, 95'

»Življenje lahko razumemo samo za nazaj, 
toda živeti ga moramo naprej.«
– Søren Kierkegaard

Grace Pudel je obsesivna zbiralka pol-
žev, ki jo po ločitvi od ljubljenega brata 
dvojčka doletijo številne nesreče. V nje-
no življenje posije žarek upanja, ko se 
spoprijatelji z ekscentrično starko po 
imenu Pinky.

Grenko-sladki spomini melanholične 
obstranke, ki išče srečo sredi navlake 
vsakdanjega življenja. Animirana tragi-
komedija za odrasle je prejela nomina-
cijo za oskarja in številne nagrade na 
pomembnih mednarodnih festivalih.

»Moje zgodbe so odsev vsakdanjega 
življenja; biografije ljudi, s katerimi se 
lahko poistovetimo – prijateljev, ekscen-
tričnih sorodnikov, slikovitih likov, ki jih 
srečamo na ulici. /…/ Moja mama je bila 
nekakšna horderka in pred nekaj leti 
sem se lotil težke naloge krčenja nje-
nega imetja. Začel sem se spraševati, 
ali gre za kompulzivno kopičenje ali le 
za veliko zbirko. Je bila običajna zbira-
teljica ali je imela resno težavo? Sem jo 
morda obsojal, hkrati pa sam nisem bil 
nič boljši? /…/ Med razvijanjem osnutkov 
za film me je začela vse bolj fascinira-
ti prijateljica, ki je prav tako navdušena 

čjo čarobne stop-motion tehnike gledal-
cem prinesla smisel, veselje in tolažbo.«
– Adam Elliot

»Kaj je hujšega od lupin, v katere nas tla-
čijo drugi ljudje? Lupin, ki si jih nadene-
mo sami? Ta misel o nevidnih rečeh, ki jih 
nosimo na svojih hrbtih – o negotovosti, 
depresiji, žalosti, travmah –, je v središču 
ganljive stop-motion sage Adama Elliota. 
Česa podobnega v animiranem filmu letos 
ne boste videli. /…/ Spomini nekega polža 
kar prekipevajo od idej, čustev in referenc. 
Ne vidimo vsak dan stop-motion animaci-
je, ki bi vključevala poklone Sylvii Plath, 
Gospodarju muh in Cahiers du Cinéma.«
– Brian Tallerico, RogerEbert.com

»Poleg obilice gole kože je še veliko dru-
gih razlogov, zakaj bo otroke bolje pustiti 
doma; tole je videti, kot bi Nick Cave vdrl 

v Aardmanove studie in glino preklel z got-
skim, odločno odraslim plaščem pogube.«
– Nick Howells, London Evening Standard

»Elliot zgodbo razvija na tako premišljen 
in čustven način, da pozabimo, da gleda-
mo ljudi iz gline. Toda v stop-motion ani-
maciji, narejeni stoodstotno brez računal-
nika, s celofanskimi plameni in solzami iz 
lubrikanta, je vseeno nekaj čarobnega. Ne 
bodite presenečeni, če boste ob gledanju 
točili prave solze.«
– Peter Debruge, Variety

»Življenje je morda res mogoče razume-
ti le za nazaj, toda Spomini nekega polža 
zgradijo očarljiv in prepričljiv argument, 
da bomo v njem nekoč vsi našli lepoto – 
tako očarljiv in prepričljiv, da jo boste mor-
da začeli iskati že danes.«
– David Ehrlich, IndieWire

‘zbirateljica’, rojena pa je bila z razcep-
ljenim nebom. Imela je pestro življenje 
– bila je prostitutka, narkomanka, fan-
tazistka, nudistka in modna oblikovalka 
(ne v tem vrstnem redu). Zbira nagačene 
živali, nenavadne starine in prijatelje. Na 
svojih slavnih večerjah pripoveduje osu-
pljive anekdote; je sijajna pripovedoval-
ka in pristna ekscentričarka. Toda nje-
no otroštvo je bilo travmatično: enajst 
operacij ustnice ji je pustilo telesne in 
duševne posledice. V šoli so jo zbadali, 
a je našla način, kako se s tem spopri-
jeti; z leti se je naučila iz limon naredi-
ti limonado. Spomine nekega polža je 
navdihnilo tako njeno življenje kot življe-
nje moje matere ... pa tudi moje lastno. 
/…/ Morda gre res le za majhne glinene 
gmote, toda zame in za mojo ekipo so 
to resnični ljudje. Z vsem srcem upamo, 
da bodo njihova mala življenja s pomo- 

scenarij in režija Adam Elliot
glasovi Sarah Snook,
Kodi Smit-McPhee, Eric Bana,
Nick Cave, Jacki Weaver
distribucija Fivia

od
12. junija



Prvi igrani celovečerec Joshue Oppen- 
heimerja, režiserja provokativnih doku-
mentarcev Teater ubijanja in Pogled 
tišine, je postapokaliptični muzikal o 
zadnji preživeli družini na zemlji, Očetu, 
Materi in Sinu, ki se petindvajset let po 
okoljski katastrofi v svojem luksuznem 
podzemnem bunkerju trudijo na vsak 
način ohraniti občutek normalnosti – 
dokler njihove skrbno zgrajene rutine 
ne zmoti prihod Mladenke ...

»Muzikal je tipično ameriška zvrst, ki 
uteleša tipično ameriški kulturni pojav 
radikalnega, neutemeljenega optimiz-
ma. Družina, o kateri govori moj film, 

Konec The End
Danska / Nemčija, 2024, 148'

režija Joshua Oppenheimer
igrajo Tilda Swinton, Michael Shannon, 
George MacKay
distribucija Fivia

zavrača sokrivdo za konec sveta in 
skuša slaviti svojo prihodnost, čeprav 
je nima. To se mi je zdelo idealno izho-
dišče za glasbo in pesem; film v tradiciji 
velikega ameriškega muzikala.« 
– Joshua Oppenheimer 

»Konec /…/ je briljantna slika zime naše-
ga nezadovoljstva, ki jo spletajo kapitali-
zem katastrofe, neoliberalna patologija, 
politična sociopatija, socialno pustošenje, 
nacionalistična nostalgija, konspirološki 
narcizem, disruptivnost elit, libertarne se-
cesionistične iluzije, civilizacijski miti, ar-
magedonske fantazije, lažni konci in nove 
normalnosti. Kubrickov Doktor Strange-
love ni bil še nič.«
– Marcel Štefančič, jr., Mladina

»Konec, drzna mešanica družinske drame, 
apokaliptične pravljice ter staromodnega 
(in neironičnega) hollywoodskega muzi-
kala, je pogosto prevzemajoča izkušnja z 
odličnimi igralskimi nastopi.«
– Tim Grierson, Screen Daily

»Kmalu bo v kinematografe prišel film o 
meni, Popolni neznanec (kakšen naslov!). 
V glavni vlogi nastopa Timothée Chala-
met. Timmy je sijajen igralec, zato verja-
mem, da bo popolnoma prepričljivo odi-
gral tudi mene. Oziroma mlajšega mene. 
Ali pa kakšnega drugega mene. Film je 
posnet po knjigi Elijaha Walda Dylan 
Goes Electric, ki je izšla leta 2015. Gre za 
fantastično kroniko dogodkov iz zgodnjih 
šestdesetih, ki so pripeljali do fiaska v 

Bob Dylan: Popolni 
neznanec A Complete 
Unknown
ZDA, 2024, 141'

režija James Mangold
igrajo Timothée Chalamet, Edward 
Norton, Elle Fanning, Monica Barbaro
distribucija Blitz Film & Video
Distribution 

Newportu. Ko si boste ogledali film, pre-
berite še knjigo.«
– Bob Dylan

Film, v katerem Dylana odigra (in odpo- 
je!) Timothée Chalamet, je zrežiral Ja-
mes Mangold (Hoja po robu). Osem no- 
minacij za oskarja.

»Pozabite na tanko membrano zapleta v 
slogu telenovele – Timothée Chalamet je 
v vlogi mladega Boba Dylana naravnost 
popoln. Skrivnostnega moža ujame v raz-
burljivem dejanju izumljanja samega sebe 
v množicah; kot begajočega trubadurja, ki 
nenehno ustvarja, nenehno v vetru.«
– Peter Travers, ABC News

»Navdušen sem. To pravim kot nekdo, ki je 
poznal Dylana in opisani čas. Zdaj bi rad 
videl še naslednje Dylanovo obdobje. In 
potem še naslednje. Ni šestletnega obdob-
ja v življenju Boba Dylana, ki ne bi bilo 
fascinantno.«
– Paul Schrader

8. junija 
ob 19:00

1. junija 
ob 19:00

Za zamudnike
Vsako nedeljo ob 19:00 



Za zamudnike

Za tajna agenta Georgea in njegovo so-
progo Kathryn je varovanje skrivnosti 
del poklica. Toda ko George izve, da je 
Kathryn na seznamu petih sodelavcev, 
osumljenih izdaje, mora ugotoviti, ali 
mu njegova ljubljena žena laže ... Črna 
torba je napet, eleganten in duhovit 
vohunski triler režiserja Seksa, laži in 
videotrakov.

»Steven Soderbergh je začel z art filmi, 
kot so Seks, laži in videotrakovi, Kafka 
in Shizopolis, danes pa je filmar, pri kate-
rem se lahko vedno zaneseš, da bo posnel 

Črna torba Black Bag
ZDA, 2025, 93'

režija Steven Soderbergh
igrajo Cate Blanchett, Michael
Fassbender, Marisa Abela, Tom Burke, 
Naomie Harris, Regé-Jean Page,
Pierce Brosnan
distribucija Karantanija cinemas

eleganten, zrel, brezhiben triler. Kimi je 
bil tak. No Sudden Move tudi. Presence 
prav tako. Da ne govorim o gladki, sladki, 
zvijačni, senzualni Črni torbi /…/. Črna 
torba je igrivi labirint igric, intrig, mani-
pulacij, dvoličnosti, diverzij, kriz, dvoum-
nosti, nenadnih kretenj in testov zvestobe, 
a tudi testov ljubezni, ki je ni brez laži. In 
videotrakov. Ljubezen je špijoniranje. Lju-
bezen je skrivanje. Ljubezen je tajni dosje. 
Ja, ljubezen je črna torba skrivnosti, fan-
tazij, sumničenj, ljubosumja, zasliševanj, 
zalezovanj, paranoje, napačnih reakcij, 
detektiranja laži in obsedenosti z detajli. 
Črna torba, ultimativni špijonski film, je 
ultimativni ljubezenski film. ZELO ZA«
– Marcel Štefančič, jr., Mladina

»Črna torba je odličen vohunski triler in 
še boljša drama s prizori iz zakonskega 
življenja. Ian Fleming bi bil navdušen. 
Ingmar Bergman tudi.«
– David Fear, Rolling Stone

Daniel Craig postane alter ego Williama 
S. Burroughsa v čutnem, z romantičnim 
hrepenenjem in psihedeličnimi droga-
mi prepojenem filmu, ki ga je Luca Gua-
dagnino (Pokliči me po svojem imenu, 
Izzivalci) posnel po nedokončanem, 
avtobiografsko navdahnjenem romanu 
ikoničnega beatnika.

»Geji niso več manjšina – ni namreč več 
nujno, da geja igra gej, ampak ga lahko 
igra tudi James Bond! In to con gusto! 
Con fuoco! Con passione! Con brio! Con 
eleganza! Brez zadržkov. Brez pridržkov. 
Brez relativizacij. Na polno. /…/ V filmih 
takšnega seksa ne vidite več. Tudi takšne 

Queer Queer
Italija / ZDA, 2024, 135'

režija Luca Guadagnino
igrajo Daniel Craig, Drew Starkey,
Lesley Manville, Jason Schwartzman
distribucija Fivia

strasti ne. /…/ Psihedelični body horror, 
ki sledi, je priložnost, da Pokliči me po 
svojem imenu dobi Suspirio, navsezadnje, 
Queera /…/ je posnel Luca Guadagnino, 
ki zna s srcem. ZELO ZA«
– Marcel Štefančič, jr., Mladina

»Queer ne skopari s provokacijo in čutni-
mi užitki, je pa tudi čudovit film o moški 
osamljenosti in o tem, kako se samotarsko 
življenje zlahka sprevrže v dosmrtno ob-
sodbo.«
– Robbie Collin, The Telegraph

»Queer je hipnotičen film, boleč, čuten, 
seksi, spolzek, tak, ki si ga je najbolje ogle-
dati na razbeljen poletni večer, s kozarcem 
mezcala, že malce izpitim.«
– Pia Prezelj, Delo

»Oh, če bi bili današnji homiči tako ra-
dikalni, bi bil tudi sam veliko srečnejši 
queer.«
– John Waters, Najboljši filmi leta 2024

15. junija 
ob 19:00

22. junija 
ob 19:00



20.000 vrst čebel  
20.000 especies de 
abejas
Španija, 2023, 129'

režija Estibaliz Urresola Solaguren
igrajo Sofía Otero, Patricia López
Arnaiz, Ane Gabarain, Itziar Lazkano
distribucija Demiurg

Osemletni deklici ni všeč, ko jo ljudje kli-
čejo z imenom Aitor. Vzdevek Cocó zveni 
bolje, a tudi ne čisto prav. Medtem ko 
med čebeljimi panji raziskuje svojo iden-
titeto, ženske iz njene družine razmišlja-
jo o lastnih življenjih in željah …

»V panju ima vsaka čebela svojo vlogo 
in vse so nujne za delovanje skupine. 
Toda panj je več kot le vsota posame-
znih čebel; sam po sebi je živ organi-
zem. To se mi je zdela zanimiva meta-
fora za film, ki govori o napetosti med 
posameznikom in skupnostjo. /…/ Po-
leg tega imajo čebele in čebelnjaki po-
membno družbeno in duhovno vlogo 
v življenju Baskov, katerih kulturo sem 
prav tako želela prikazati.«
– Estibaliz Urresola Solaguren

Z Ireno Matko Lukan, Tonijem Cahunekom in
izbranimi gosti gledamo filme ter se pogovarjamo.
Ob sredah ob 10:00 in 15:00. 

Filmska
srečanja 2024
ob kavi 2025

Dopoldanski projekciji sledi pogovor.

11. junija

Dostopnost
Projekcije in dogodki s tehničnimi prilagoditvami
za različne skupine obiskovalcev.

Kako sem po nesreči 
napisala knjigo
Nóra Lakos, Madžarska / Nizozemska, 
2024, 98 minut

Nina je stara trinajst let in živi z očetom 
in bratom. Mame se le bežno spominja. 
Ko v družino pride očetova nova par-
tnerica Detti, Nina začne pisati knjigo o 
svoji mami. Pri tem ji pomaga soseda 
Lidija, ki je tudi pisateljica. Z njeno po-
močjo bo Nina napisala kar celo knjigo! 

Igriva in pisana pripoved o ustvarja-
nju, domišljiji in odraščanju. Za otroke 
in mlade od osmega leta dalje. Film za 
vso družino! 

Projekciji sledi pogovor z režiserko fil-
ma Nóro Lakos.

Brezplačne vstopnice za gluhe in na- 
glušne, slepe in slabovidne ter njihove 
družinske člane lahko rezervirate preko 
e-pošte: ziva.jurancic@kinodvor.org. 

Za gluhe in naglušne: 
Film s slovenski opisnimi podna-
pisi. Uvod in pogovor s sprotnimi 
podnapisi in tolmačenjem v sloven-
ski znakovni jezik.

Za slepe in slabovidne: 
Slušalke z zvočnim opisom filma.

7. junija   
ob 16:00



Kako sem po
nesreči napisala
knjigo Véletlenül írtam 
egy könyvet
Nóra Lakos, Madžarska / Nizozemska, 
2024, 98', v madžarščini s podnapisi, 8+

Young Hearts
Young Hearts
Anthony Schatteman, Belgija / Nizo- 
zemska, 2024, 97', v nizozemščini in 
francoščini s podnapisi, distribucija 
Fivia, 12+

za otrokeProgram in mlade
Kinodvor. Kinobalon.

Nina je stara trinajst let, živi z očetom in 
bratom. Na mamo jo veže le malo spo-

Elias je star štirinajst let in z družino živi 
v mestecu na belgijskem podeželju. Po 
pouku se druži s prijatelji in s punco Va-
lerie. Rad riše in obiskuje dedka, občas-
no pa na poti spremlja očeta glasbeni-
ka. Navidezno lahkotnost in prijetnost 
dečkovega vsakdana počasi, a močno 
pretreseta zmedenost in zaskrbljenost. 

minov. Ko v družinsko dinamiko vsto-
pi očetova nova partnerica Detti, Nina 
začne pisati o svoji materi, pri čemer 
ji pomaga boemska soseda, pisatelji-
ca Lidija. Na tej poti se deklica sooča z 
izgubo, odraščanjem in prvo ljubeznijo. 
Ups, ob silnem poglabljanju in učenju 
Nina po naključju ugotovi, da je napisa-
la kar celo knjigo! 

Slikovita in igriva pripoved o ustvar-
janju, domišljiji in žalovanju.

Fanta namreč muči občutek, da ne ve 
zares, kaj pomeni »biti zaljubljen«, med-
tem ko se zdi, da vsi okrog njega to že 
vedo. Ko v zgodbo vstopi njegov novi 
sošolec in sosed Alexander, v Eliasovo 
življenje ne priletijo samo nova spozna-
nja glede njegove spolne usmerjenosti, 
ampak tudi odgovori na številna ljube-
zenska vprašanja. 

Film prikazuje prehod iz lahkotnega 
mladeniškega vsakdana k hitremu 
bitju srca, simptomu prve ljubezni. 

Film predvajamo s podporo flamske vlade.

7. junija
ob 16:00

od
8. junija

Otok v Ljubljani

Z nami bo režiserka Nóra Lakos. Dogodek bo prilagojen slepim in 
slabovidnim ter gluhim in naglušnim. Projekcija je brezplačna za člane 
kluba Kinobalon. Brezplačne vstopnice je mogoče prevzeti pri blagajni 
Kinodvora.

Otok v Ljubljani

Kino v plenicah: za starše z dojenčki
vsako prvo sredo v mesecu ob 13:00

Oglejte si film z rednega sporeda na projekciji, ki je prilagojena tako, da nas 
lahko obiščete skupaj z dojenčkom.
4. junija bo na sporedu film Pingvinove lekcije (Peter Cattaneo, 110').



Sestavljamo 10. 
Kinotripovo generacijo!
Iščemo nove mlade člane Kino- 
tripovega filmskega kluba, ki bodo 
pripravili 10. festival Kinotrip! 
Obožuješ filme? Ti je kino fajn? 
Uživaš v pogovorih o različnih 
filmskih svetovih in v organizaciji 
dogodkov? Potem iščemo prav tebe! 
Za udeležbo ni potrebno predznanje, 
samo veliko zanimanja in volje. 

V klubu se bomo sestajali od 30. 
junija do 11. julija, predvidoma 
med 10. in 16. uro (brez vikenda). 
Točen urnik bomo sproti prilagajali 
internim oglednim projekcijam. 

Srečanja se bodo nadaljevala tudi v 
septembru in oktobru, predvidoma 
enkrat tedensko, vse do festivala, ki 
bo potekal med 16. in 18. oktobrom 
2025.

Prijavijo se lahko mladi med 15. in 
18. letom oziroma dijaki in dijakinje 
srednjih šol, ki imajo radi film in kino.

Več informacij in prijavnico najdeš na 
spletni strani Kinotripa. 

Naj te film
odpelje!

Prijave zbiramo do 10. junija!

mlade
mladi za 10. 7. – 2. 8. 2025

21:30

POD 
ZVEZDAMI

Ljubljanski grad
Ljubljana castle

UNDER
THE STARS

Predprodaja vstopnic od
26. junija
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avgusta v 
Kinodvoru

Sanje (Dag Johan Haugerud). Honey Don't (Ethan Coen). Wisdom of Happiness 
(Philip Delaquis, Barbara Miller). Film pod zvezdami. Letni Kinodvor na Kongresnem 
trgu. Za zamudnike: Parthenope (Paolo Sorrentino), Seme svetega figovca 
(Mohammad Rasoulof), Mickey 17 (Bong Joon-ho), Let's Get Lost (Bruce Weber).

Blagajna se odpre eno uro pred prvo predstavo.
Vstopnice so na voljo tudi na spletu.
Informacije: 01 239 22 17, blagajna@kinodvor.org

Javni zavod Kinodvor, Kolodvorska 13, 1000 Ljubljana
01 239 22 13, info@kinodvor.org, www.kinodvor.org


